RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016
A“T% WAD{) SANTA BARBARA —-SUCUMBIOS -ECUADOR

CEDULA DE INGRESOS
Desde:01/01/2021 Hasta:31/12/2021
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INGRESOS
1 CORRIENTES 68000 0 68000 68000  62333.35 0 5666.65
TRANSFERENCIAS Y
18 DONACIONES 68000 0 68000 68000  62333.35 0 5666.65
CORRIENTES
APORTES Y
PARTICIPACIONES
CORRIENTES DE
GOBIERNOS
1806 T ONOMOS 68000 0 68000 68000  62333.35 0  5666.65
DESCENTRALIZADO
S Y REGIMENES
ESPECIALES
APORTES A JUNTAS
180608 PARROQUIALES 68000 0 68000 68000  62333.35 0 5666.65

RURALES

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO TELEFONO: 3019658



180608.00.00.00

0.000.00.00.001.

001.0000

28

2801

280104

280104.00.00.00

0.000.00.00.701.

004.0000

APORTE PARA
GASTO CORRIENTE
DEL GOBIERNO
CENTRAL DEL
ECUADOR

INGRESOS DE
CAPITAL

TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES DE
CAPITAL E
INVERSION

TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL E
INVERSION DEL
SECTOR PUBLICO

DE ENTIDADES DE
GOBIERNOS
AUTONOMOS
DESCENTRALIZADO
S

CONVENIO ENTRE
EL GADMS Y EL
GADPRSB PARA
CONSTRUCCION DE
UN GRADERIO EN
EL BARRIO
CENTRAL

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO

68000

i

0

68000

110426.08/106083.28| 216509.36

110426.08/106083.28 216509.36

0

0

0

43877.2

43877.2

10000

43877.2

43877.2

10000

68000

216509.36

216509.36

43877.2

43877.2

10000

TELEFONO: 3019658

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016

SANTA BARBARA —SUCUMBIOS -ECUADOR

62333.35

205855.85

205855.85

43877.2

43877.2

10000

0

5666.65

10653.51

10653.51


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20CORRIENTE%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20CORRIENTE%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20CORRIENTE%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.004.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20ENTRE%20EL%20GADMS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20CONSTRUCCI%C3%B3N%20DE%20UN%20GRADER%C3%ADO%20EN%20EL%20BARRIO%20CENTRAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.004.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20ENTRE%20EL%20GADMS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20CONSTRUCCI%C3%B3N%20DE%20UN%20GRADER%C3%ADO%20EN%20EL%20BARRIO%20CENTRAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.004.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20ENTRE%20EL%20GADMS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20CONSTRUCCI%C3%B3N%20DE%20UN%20GRADER%C3%ADO%20EN%20EL%20BARRIO%20CENTRAL

280104.00.00.00

0.000.00.00.701.

005.0000

280104.04.04.01

7.020.05.01.701.

003.0000

2804

280402

280402.00.00.00

0.000.00.00.001.

002.0000

2806

CONVENIO ENTRE
EL GADMS Y EL
GADPRSB PARA
CONTRATACION DE
OPERADOR PARA
MAQUINARIA DEL
GADPRSB

CONVENIO CON EL
GADMCS Y EL
GADPRSB PARA
EJECUTAR
PROYECTOS
PRODUCTIVOS

APORTES Y
PARTICIPACIONES
DEL SECTOR
PUBLICO

DE EXPORTACION
DE
HIDROCARBUROS Y
DERIVADOS

APORTE DE LA LEY
AMAZONICA LEY
010 PETRO
ECUADOR

APORTES Y
PARTICIPACIONES
DE CAPITAL E

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO

0

45000

45000

45000

65426.08

i

7058.09

26819.11

43102.54

43102.54

43102.54

19103.54

7058.09

26819.11

88102.54

88102.54

88102.54

84529.62

7058.09

26819.11

88102.54

88102.54

88102.54

84529.62

TELEFONO: 3019658

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016
SANTA BARBARA —SUCUMBIOS -ECUADOR

7058.09 0
26819.11 0
84556.13 0
84556.13 0
84556.13 0
77422.52 0

3546.41

3546.41

3546.41

7107.1


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.005.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20ENTRE%20EL%20GADMS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20CONTRATACI%C3%B3N%20DE%20OPERADOR%20PARA%20MAQUINARIA%20DEL%20GADPRSB
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.005.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20ENTRE%20EL%20GADMS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20CONTRATACI%C3%B3N%20DE%20OPERADOR%20PARA%20MAQUINARIA%20DEL%20GADPRSB
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.701.005.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20ENTRE%20EL%20GADMS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20CONTRATACI%C3%B3N%20DE%20OPERADOR%20PARA%20MAQUINARIA%20DEL%20GADPRSB
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.04.04.017.020.05.01.701.003.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20CON%20EL%20GADMCS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20EJECUTAR%20PROYECTOS%20PRODUCTIVOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.04.04.017.020.05.01.701.003.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20CON%20EL%20GADMCS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20EJECUTAR%20PROYECTOS%20PRODUCTIVOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.04.04.017.020.05.01.701.003.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CONVENIO%20CON%20EL%20GADMCS%20Y%20EL%20GADPRSB%20PARA%20EJECUTAR%20PROYECTOS%20PRODUCTIVOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20DE%20LA%20LEY%20AMAZ%C3%B3NICA%20LEY%20010%20PETRO%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20DE%20LA%20LEY%20AMAZ%C3%B3NICA%20LEY%20010%20PETRO%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20DE%20LA%20LEY%20AMAZ%C3%B3NICA%20LEY%20010%20PETRO%20ECUADOR
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280608.00.00.00

0.000.00.00.001.

001.0000

37

3701

370101

INVERSION A LOS
GOBIERNOS
AUTONOMOS
DESCENTRALIZADO
S Y REGIMENES
ESPECIALES

APORTE A JUNTAS
PARROQUIALES
RURALES

APORTE PARA
GASTO DE
INVERSION DEL
GOBIERNO
CENTRAL DEL
ECUADOR

INGRESOS DE
FINANCIAMIENTO

SALDOS
DISPONIBLES

SALDOS EN CAJAY
BANCOS

DE FONDOS DEL
PRESUPUESTO
GENERAL DEL
ESTADO

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO

i

65426.08| 19103.54

65426.08| 19103.54

0/133520.02

0/104288.13

0/104288.13

0/104288.13

84529.62

84529.62

133520.02

104288.13

104288.13

104288.13

84529.62

84529.62

28800.57

TELEFONO: 3019658

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016

SANTA BARBARA —SUCUMBIOS -ECUADOR

77422.52 0

77422.52 0

28800.57/104719.45

0/104288.13

0/104288.13

0/104288.13

7107.1

7107.1

104719.45

104288.13

104288.13

104288.13


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20DE%20INVERSI%C3%B3N%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20DE%20INVERSI%C3%B3N%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=APORTE%20PARA%20GASTO%20DE%20INVERSI%C3%B3N%20DEL%20GOBIERNO%20CENTRAL%20DEL%20ECUADOR

370101.00.00.00

0.000.00.00.001.

001.0000
370104
370104.00.00.00

0.000.00.00.302.

001.0000

38

3801

380101

380101.00.00.00

0.000.00.00.001.

001.0000

380101.00.00.00

0.000.00.00.001.

002.0000

380107

SALDO EN BANCO
GADPRSB

DE PRESTAMOS

SALDO EN BANCO
CREDITO DEL BDE

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

DE CUENTAS POR
COBRAR

CUENTAS POR
COBRAR MODELO
DE EQUIDAD

CUENTAS POR
COBRAR LEY 010

DE ANTICIPOS POR

DEVENGAR DE
EJERCICIOS
ANTERIORES DE

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO

i

0/104288.13| 104288.13

0 29231.89

0| 29231.89

0/ 15527.17

0 11118.84

0/ 4408.33

0/ 13704.72

29231.89

29231.89

15527.17

11118.84

4408.33

13704.72

28800.57

28800.57

15527.17

11118.84

4408.33

13273.4

TELEFONO: 3019658

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016
SANTA BARBARA —SUCUMBIOS -ECUADOR

0/104288.13| 104288.13

28800.57

28800.57

15527.17

11118.84

4408.33

13273.4

431.32

431.32

431.32

431.32

431.32

431.32


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCO%20GADPRSB
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCO%20GADPRSB
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCO%20GADPRSB
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370104.00.00.000.000.00.00.302.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCO%20CR%C3%A9DITO%20DEL%20BDE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370104.00.00.000.000.00.00.302.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCO%20CR%C3%A9DITO%20DEL%20BDE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370104.00.00.000.000.00.00.302.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCO%20CR%C3%A9DITO%20DEL%20BDE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20MODELO%20DE%20EQUIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20MODELO%20DE%20EQUIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20MODELO%20DE%20EQUIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20LEY%20010
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20LEY%20010
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20LEY%20010

RUC: 0460022610001
ACUERDO MINISTERIAL 016
A“T% WAM SANTA BARBARA —-SUCUMBIOS -ECUADOR

GADS Y EMPRESAS
PUBLICAS- COMPRA
DE BIENES Y/O
SERVICIOS.

380107.00.00.00 ANTICIPO POR
0.000.00.00.998. COBRAR - 0 13273.4 13273.4 13273.4 13273.4 0 0
001.0000 PROVEEDORES

380107.00.00.00 |CUENTA POR
0.000.00.00.998. RECUPERAR SRI 0  431.32 431.32 0 0 431.32  431.32
003.0000 (DECLARACIONES)

TOTAL 178426.08 239603.3/418029.38 313309.93/296989.77 104719.45 121039.61

ectroni canente por:

NELSON HI POLI TO
i MONTENEGRO CORAL

NELSON HIPOLITO MONTENEGRO CORAL ANA LUCIA ARIAS FUERTES
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

DERECCION: CALLE 12 DE FEBRERO Y OBRERO TELEFONO: 3019658


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=ANTICIPO%20POR%20COBRAR%20-%20PROVEEDORES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=ANTICIPO%20POR%20COBRAR%20-%20PROVEEDORES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.001.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=ANTICIPO%20POR%20COBRAR%20-%20PROVEEDORES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.003.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTA%20POR%20RECUPERAR%20SRI%20(DECLARACIONES)
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.003.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTA%20POR%20RECUPERAR%20SRI%20(DECLARACIONES)
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.998.003.0000&desde=01/01/2021&hasta=31/12/2021&link=si&nompa=CUENTA%20POR%20RECUPERAR%20SRI%20(DECLARACIONES)

		2022-02-24T20:16:10-0500
	NELSON HIPOLITO MONTENEGRO CORAL


		2022-02-24T20:22:48-0500
	ANA LUCIA ARIAS FUERTES




